ac irritum et inane si secus super his

a quoquam
,
quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari.

S A. Non obstantibus praemissis, ac, ,

ciausuiao
°

. n ilerogatoriae,

quatenus opus sit, nostra et Cancella-'

riae Apostolicae regulà de iure quae-
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silo non tollendo, aliisque conslitulioni-

bus et ordinationibus aposlolicis, necnon

civilalis , comitaltis, soeielalum , colle-

giorum ac universilalum huiusmodi, a-

liisve quibusvis, ctiam inramenlo, con-

firmalione apostolica, vel quavis firmi-

lale alia roboratis, slalulis, stabilimenlis,

slylis , usibus
,
privilegiis quoque , in-

dullis et lilteris aposlolicis, sub qui-

buscumque verborum tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogalo-

riarum derogatoriis, aliisque efficaciori-

bus, efficacissimis et insolitis clausulis

el decrelis, in genere vel in specie, aut

alias in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confìrmalis et inno-

valis
;
quibus omnibus et singulis, eliamsi

prò illorum sufficienti derogalione de

illis eorumque lotis tenoribus specialis,

specifica, expressa el individua, ac de

verbo ad verbum, non autem per clau-

sulas generales idem imporlantes, men-

tio seu quaevis alia expressio habenda,

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, illorum omnium et sin-

gulorum tenores praesentibus proviene

et sufiìcienter expressis ac ad verbum

inserlis babenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus, ac derogatum esse

volumus; celerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscaloris, die xi se-

ptembris mdccxxxhi, pontificalus nostri

anno iv.

Dat. die 11 septembris l733,ponlif. anno V.

F. card. Oliverius.

CVI1I.

Fralribus Ordinis eremitarum sancii

Augustini interdicilur appellatio a

XII PP. 533 An. C. 1733

correclione regulari; iniuncto insuper,

ut, in casu appellalionis, id tanlum-

modo facere debcanl gradalim ad Or-

dinis superiores.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Ex iniunclo nobis aposlolicac servi- rroocmium.

Uitis munere ad ea peculiares sollicilu-

dinis nostrae curas libenler intendimus,

qnae felici christifidelium divini numi-

nis obsequiis sub suavi religionis iugo

mancipatorum regimini atque tranquil-

litali conducibilia fore in Domino arbi-

tramur.

S 1. Exponi sinuidem nobis nuper PeiiUo juiims
u l A